[image: image1.jpg]

Финансовое управление
администрации Нижнесергинского муниципального района
П Р И К А З

от  15 августа 2019 года

         № 63
г. Нижние Серги
О внесении изменений  в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Нижнесергинского городского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 №132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях реализации бюджетных полномочий Нижнесергинского городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Нижнесергинского городского поселения, утвержденный приказом финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района от 26.10.2018 г. № 103 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Нижнесергинского городского поселения» (с изменениями от 18.02.2019г. №10, от 01.03.2019 г. №18, от 11.04.2019 г. № 30, от 10.07.2019 г. №58), следующие  изменения:
          1.1.  Подпункт 3.9 главы 3 отменить и изложить в следующей редакции:

«3.9. Для группировки расходов местного бюджета на реализацию муниципальной программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Нижнесергинского городского поселения до 2020 года", утвержденной постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 14.08.2015 г. № 282 (с изменениями) «Об утверждении муниципальной программы " Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Нижнесергинского городского поселения до 2020 года",  применяются следующие целевые статьи:

0800000000 Муниципальная   программа " Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Нижнесергинского городского поселения до 2020 года ";

0801100000 Проектирование  и строительство блочных газовых котельных.

0801200000 Мероприятия по модернизации сетей и объектов теплоснабжения.

0801300000 Проектирование и строительство напорных резервуаров;
          0801442Б00  Реализация муниципальных программ по энергосбережению и повышению энергетической эффективности подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Свердловской области» государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2024 года»;
           08014S2Б00 Мероприятия по повышению энергетической эффективности (софинансирование за счет средств местного бюджета)».

        1.2.  В приложении №1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Нижнесергинского городского поселения»:
    - в разделе 3 «Отражение расходов местного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются целевые межбюджетные трансферты, предоставляемые из областного бюджета»                                                                                                                            строку 4 отменить и изложить в новой редакции :

	4
	0801442Б00
	Реализация муниципальных программ по энергосбережению и повышению энергетической эффективности подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Свердловской области» государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2024 года»

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Елизарьеву Н.В.

3. Настоящий приказ разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

Заместитель начальника

Финансового управления

Т.П.Стенина